PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1702, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

CONCEDE PENSÃO POR

FALECIMENTO DE SERVIDOR, A

SRª CASILDA ESTHER PEREZ

MACHADO CONTAR DE 17/12/18.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte (20) dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e dezoito (2018).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração